
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16420044

' Plátce: 1

VOP CZ, s.p.VOP Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

—"" CZECH REPUBLIC

Cislo nákupní objednávky: 16420044
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX
Při'jemce:

" rVOP CZ, s.p.
Dukelská 102 Ing. Marek Urbánek
742 42 Šenov u Nov. Jičína Komenského 561
CZECH REPUBLIC 74201 Suchdol nad Odrou

CZECH REPUBLIC
lČ: 00000493 lČ: 87377870
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ8204225557

Telefon:
Fax:
Plateb.podm.: Datum objednání: 29.11.2022

Termín dodáni: 11.12,2022
Vyřizuje:

Na dodacích listech a "dějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.
Žádáme Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni
nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena. Záruční podm/nky.'Pokud není speciňkovánojinak v KS,
tak prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
P/atba.'FAKTURA, MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ 0BJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNÍ C/SLA NO,
odesílejte až po naplnění celého množství.

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
1 V-Stroje a zariz. 11.12.2022 1,0 ks 94.029,00 94.029,00

bez daně

Objednávám u Vás Synology RackStation RS1221RP", 8 x Western Digital
Ultrastar DC HC520, 3,5 - 12TB, 2x adapter Synology M2D20, 1 x Synology RKS
-02 sada posuvných lýžin pro RackStation dle Vaši cenové nabídky č. 20220156
ze dne 22.11.2022

CELKEM CZK 94.029,00

Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150



Dodavatel Cenová nabídka CN20220156
Ing. Marek Urbánek - Maraton.PC
Komenského 561
742 01 Suchdol nad Odrou
Česká republika

lČ: 87377870 DIČ: CZ8204225557

," ' ma rorcx"b "

Odběratel
VOP CZ, s.p.
Dukelská 102

W

742 42 šenov u Nového Jičína
Česká republika

lČ: 00000493 DIČ: CZ00000493

Datum

vystaveni: 22.11.2022

platnosti do: 30.11.2022

Poptávka s ližinami:
lx Synology RackStation RS1221RP+
8x Western Digital Ultrastar DC HC520, 3,5" - 12TB (OF30146)
2x adaptér Synology M2D20
lx Synology RKS-02 sada posuvných ližin pro RackStation

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Synology RS1221RP+ RackStation (4C/Ryzen 1,00 31 838,00 21 31 838,00 6 685,98 38 523,98
V1500B/2,2GHz/4GBRAM/8xSATA/2xUSB3.0/4xGbE
/1xPCle/RP)

Western Digital Ultrastar HDD 12TB 8,00 6 630,00 21 53 040,00 11138,40 64 178,40
(HUH721212ALE604) DC HC520 3.5in 26.1MM
256MB 7200RPM SATA 512E SE (GOLD
WD121KRYZ)

Synology M2D20 rozšiřující karta 2x M.2 2,00 3 740,00 21 7 480,00 1 570,80 9 050,80

Synology RKS-02 sada posuvných liŽin pro 1,00 1 671,00 21 1 671,00 350,91 2 021.91
RackStation

Původní AXAGON PC EM2-N PCIe adapter nedoporučujeme z důvodu nekompatibility s produkty Synology.

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

21 % 94 029,00 19 746,09 113 775,09

CELKEM 94 029,00 19 746,09 113 775,09

Po7n ' Částky js3ů vČetně hodnot zaokrouhleni

Cena celkem: 113 775,09 KČ


